ELX200 Passive Loudspeakers
zh-CHS Installation manual
ELX200 Passive Loudspeakers 目录 | zh-CHS 3
Electro-Voice Installation manual 2021-11 | 04 | F.01U.326.890
目录
1 安全性 4
1.1 重要安全说明 4
1.2 吊挂 4

声器型号，以及12英寸和18英寸两款低音扬声器。
ELX系列旨在同等价位下提供最佳音质、便携性和耐用性。ELX200采用全新定制组件，测试级别远超行
业标准，功能十分强大，可处理现实世界中同类竞争对手产品无法处理的严苛专业应用。
作为整体的一部分，ELX200的各个方面都是为达到理想的效果而设计的。声学组件、电子组件和机械
组件均可无缝地协同工作。全频型号外形低调，设计带有高规格的复合箱体，可在重量、管理和结构完
整性之间达致完美平衡。低音扬声器将强大的低频输出融入到一个极为紧凑的箱体尺寸中，具有15毫米
厚的已调谐木制箱体，采用出色的表面涂层工艺。此外，由于信号同步换能器(SST)波导原理具备专有
特性，使得EV便携式扬声器系列的其他产品成为寻求一流质量的用户的不二之选。
EV拥有业界领先的质量和测试程序，可实现高效的换能器设计，并使规范变得有意义，从而生产出以系
统的最高输出电平做出准确的线性响应的组件。转换：Loud响亮和Clear清晰，直至达到极限。整合在
由EV打造的其中一款非常牢固的全频复合材料箱体中。无论是在声学还是物理方面，ELX200都被确立
为刚性的新基准 - 效率最高，而且刚性最强。
2.1 简短信息
下表列出了系列产品，并提供了CTN（商用型号）和用于标识产品名称的说明。
CTN 说明
ELX200-10 10"，两分频无源扬声器
ELX200-12 12"，两分频无源扬声器
ELX200-15 15"，两分频无源扬声器
ELX200-12S 12"，无源低频扬声器
ELX200-18S 18"，无源低频扬声器
ELX200-10-W 10"，两分频无源扬声器，白色
ELX200-12-W 12"，两分频无源扬声器，白色
ELX200-15-W 15"，两分频无源扬声器，白色
ELX200-12S-W 12"，无源低频扬声器，白色
ELX200-18S-W 18"，无源低频扬声器，白色
2.2 系统特性
ELX200-10 — 10"，两分频无源扬声器系统
– 1200 W（峰值）、127 dB（峰值）声压级系统，按照4倍典型行业惯例，经过500多个小时的严
苛测试和耐用性测试验证，具有出色的系统可靠性。

344 mm [14 in]
163 mm
[6 in]
图片 7.2: ELX200-12尺寸
366 mm
[14.40 in]
710 mm
[27.94 in]
164 mm
6.44 in
384 mm
[15.12 in]
422 mm
[16.61 in]
图片 7.3: ELX200-15尺寸
20 zh-CHS | 技术参数 ELX200 Passive Loudspeakers
2021-11 | 04 | F.01U.326.890 Installation manual Electro-Voice
445 mm
[18 in]
397 mm